IRYAN

INSCRICAO

202005037-0
201903232-8
201902245-1
202010669-7
202006783-5
202004051-4
201901099-7
202005604-1
202001671-6
202005304-5
202004439-1
202005279-0
202004352-8

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2022 - ETAPA 3

CURSQO: 212 - Engenharia Civil (Integral-Umuarama) (VAGAS: 8)

* empate no escore final de classificag&o. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 6.8 do Edital 025/2022-CVU). Essa comprovagéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO
CARLA RUARO CORANDIN

CHEDE AZARA

ELLEN KAROLAYNE GROSSI DESTEFANI
GUSTAVO RUIZ BEZERRA

ISABELA DE ROCCO SILVA
ISABELLA DEINA DE ANDRADE
ISABELLA ROCHA SCHMITT

JOAO VICTOR SCANTAMBURLO REIS
KAYK TOSS DE LIRA

LUCAS EDUARDO GARCIA

MARIA VITORIA COSTA VICENTE
NATHAN BORSOI DE ALCANTARA
RAYSSA NAIARA DA COSTA

CONH. LIN.

GERAIS PORT
56.2 14.0
38.9 11.0
24.7 9.0
38.7 17.0
26.2 14.0
46.4 21.0
47.7 12.0
34.8 13.0
63.4 13.0
43.2 8.0
37.7 7.0
37.7 11.0
43.9 25.0

LIN.
ESTR

14.5
5.0
5.0
8.0
4.0

13.0
9.0
15

13.0
5.0
2.0
8.0

12.0

FIS
3.0
14.0
5.0
3.0
3.0
14.0
8.0
4.0
9.0
6.0
8.0
2.0
8.0

MAT
6.0
7.0
7.0
5.0

14.0
8.0
2.0
9.0
9.0
7.0
6.0
2.0

11.0

RED
94.0
72.0
72.0
72.0

102.0
105.0
108.0
56.0
61.0
76.0
65.0
72.0
94.0

ETAPA 3
(PESO 2)

187.7
147.9
122.7
143.7
163.2
207.4
186.7
118.3
168.4
145.2
125.7
132.7
193.9

ETAPA 2
(PESO 2)

192.1
193.0
161.5
132.9
156.2
155.1
188.0
124.9
197.1
158.2
148.6
152.9
215.3

ETAPA 1
(PESO 1)

198.5
128.0
115.0
161.0
188.0
2115
149.0
148.0
198.5
147.0
146.5
155.0
185.5

ESCORE FINAL
958.1
809.8
683.4
714.2
826.8
936.5
898.4
634.4
929.5
753.8
695.1
726.2

1003.9

CLAS SITUAGAO

2
7
12
10

13

11

APROVADO
APROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO
APROVADO
LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO



